



سبک میانه زمستان:
بازگشت به گذشته ساده اما
با اکسسوری‌های جدید

سادگی یک پیچیدگی فوق العاده است

راضیه خویینی
روزنامه‌نگار

وقتی زمستان پیاده‌روها را سفیدپوش می‌کند، زمان آن فرا می‌رسد که نگاهی به سر و وضع خود بیندازیم تا برای عبوری گرم از روزهای برفی آماده شویم! اما روند مد برای اواسط زمستان با سوز گزنده و روزهای سردتر سال چیست؟ با گذر از پاساژها و ویترین فروشگاه‌ها می‌توان فهمید سبک‌های جدید، ترکیب‌های رنگی و سایر جزئیات متناسب با ظاهر و سلیقه ما چیست.

مدل‌های جدید در کمد لباس‌های قدیم

برای این فصل نیازی نیست که کلی هزینه صرف خرید لباس‌های جدید کنید، زیرا مد زمستانی ۱۴۰۱ یعنی «ساختن ایده‌هایی نو از لباس‌های قدیمی» در واقع، لباس‌های قدیمی هنوز می‌توانند مد باشند اما با افزودن رگه‌هایی تازه از مد. درکل با افزودن یک قطعه رنگی جذاب به برخی از لباس‌هایی که از قبل در کمد داشته‌اید، به راحتی از مد سال پیروی کرده‌اید و البته این روند برای آقایان و خانم‌ها یکسان است. طرح‌های چایی با الهام از طبیعت و حیوانات مطمئناً ستاره زمستانی خواهند بود و خود را بر اکسسوری‌ها، کت‌ها و لباس‌ها تحمیل خواهند کرد. در این فصل بهتر است بر لایه‌های لباس‌هایی که می‌پوشید بیفزایید؛ مثلاً می‌توان یک بلوز یقه اسکی نوک مدادی را همراه با کت طرح لی آبی و پالتوی شتری رنگ، با شلوار پارچه‌ای طوسی و البته گشاد و نیم‌بوت‌های قهوه‌ای و کرم ست کرد. استفاده از عینک آفتابی قهوه‌ای رنگ هم بر وقار شما می‌افزاید. عینک دودی از ملزوماتی است که در هر فصلی کاربرد دارد و علاوه بر ضدآفتاب بودن محافظی برای چشم‌های ما در مقابل باد سوزناک به شمار می‌آید. از مدل‌های جوان‌پسندتر می‌توان به یک پلیور بافت با طرح‌های فانتزی و رنگ‌های شاد اشاره کرد، مانند رؤیایی که قصد غلبه کردن بر زمستان دلگیر را دارد. یک شلوار جین ساده با پالتو خز یا بافت شیری با دکمه‌هایی تیره، شال چهارخانه با طیف‌های نارنجی و صورتی و چکمه‌های سبز، خلاصه ترکیبی از تضادها همگی در تلاشد تا سبکی متفاوت برای ما به ارمغان بیاورند.



گرایش به ساعت‌های چوبی

همراه‌سازی عینک‌های دودی چوبی با ساعت‌های چوبی وفادار به طبیعت از گرایش‌های جدید مد است که طرفداران زیادی از جمله حامیان طبیعت داشته است. این مدل ساعت و عینک‌ها به گونه‌ای طراحی شده‌اند که به هر تیبی می‌آیند و ظاهری منحصر به فرد به طرفداران خود می‌بخشند. حتی شیشه‌های برخی از این عینک‌ها به لطف مواد طبیعی و بادوام طوری طراحی شده که علاوه بر محافظت از چشم‌ها حامی طبیعت نیز هستند.



ساعت، اکسسوری ضروری برای آقایان

ساعت مچی، یکی از اکسسوری‌های موردعلاقه و مورد توجه آقایان است. اکثر آقایان دوست دارند ساعت خود را طوری انتخاب کنند که به خوبی با استایل آنها تطابق داشته باشد. از این رو ساعت‌های مردانه مانند لباس‌ها و کیف و کفش از روند مد پیروی می‌کنند. اولین نکته برای انتخاب مدل ساعت، رویدادها و مراسم است که می‌خواهید در آن شرکت کنید. ساعت‌های ارزان روز و گذراندن روزمره مناسب‌ترند. با این حال، برای رویدادهای مهم مانند مراسم عروسی، جلسه کاری یا مهمانی باید یک اکسسوری با طراحی رسمی‌تر انتخاب کرد. در کل سه سبک ساعت مچی اغلب در بازارها به چشم می‌خورد. بندهای چرمی همیشه پرطرفدار بوده و هست زیرا حس قدرت و مردانگی را القا می‌کنند. بندهای کلاسیک فلزی نیز طرح‌هایی ابدی هستند و چرا که حس خوب طبیعت را منتقل می‌کنند. ساعت‌های مچی چوبی گزینه مناسبی برای هدیه به دوستداران طبیعت به شمار می‌آیند. البته ساعت‌های استیل ساخت برندهای برتر مدل‌های جاودانه‌ای هستند که با هر سبک لباسی قابل پوشیدن اند. اگر شما ورزشکار هستید یا در حال گذراندن دوران رژیم غذایی خاص، بهتر است از ساعت‌های هوشمند با قابلیت اتصال استفاده کنید.

ساعت‌های این زمستان

ساعت‌های چوبی به سبک دهه هفتادی، یا سبکی هنری مانند دستبند، صفحاتی رنگی مانند اقیانوس و رنگین کمان، همگی از طرح‌های جذاب مد روز هستند.

ساعت‌های مینیمالیستی

به قول لئوناردو داوینچی سادگی یک پیچیدگی فوق‌العاده است! این موضوع در مورد ساعت‌های مینیمالیستی کاملاً صدق می‌کند. این مدل ساعت‌ها به قدری ساده‌اند که خودبه‌خود مورد توجه قرار می‌گیرند.

ساعت مچی فلزی، مدلی جاودانه

ساعت‌های مچی فلزی از روند مد بازگشت به گذشته عقب نمانده و با به روزرسانی‌ها از سوی برخی برندها برای همه مناسبت‌ها یافته‌اند. با وجود این واقعیت که برخی از بسیار کلاسیک هستند، برای لوکس‌تر فلزات گرانبها یا استیل مشکی بهره به تا پاکلاس‌تر جلوه کنند.



نوآوری جدید یاماها موتورسواران دیگر زمین نخواهند خورد

سقوط وسیله نقلیه و راکب است. به زودی به لطف این فناوری جدید دیگر موتورسواران در سرعت‌های پایین اولیه و آخرین حرکت به زمین نخواهند خورد و خطر کمتری آنها را تهدید خواهد کرد.

پروژه «سیستم کمکی ثبات پیشرفته موتورسیکلت (AMSAS)» با استفاده از سنسورهای متعددی که داده‌ها را به واحد اندازه‌گیری اینرسیایی ۶ محوره (IMU) ارسال می‌کند، به طور خودکار وسیله نقلیه را هنگام رانندگی با سرعت پایین، متعادل نگه می‌دارد. این سیستم حتی دارای قابلیت مدیریت نیروی محرکه با هدف ایجاد تعادل

سخت‌تر می‌شود و سرعت حیاتی که موتورسوار باید تعادل دو چرخ را در دست بگیرد در همین زمان است. زیرا اثر ژيروسکوپی چرخ‌ها با کاهش سرعت، قدرت تثبیت‌کنندگی خود را از دست می‌دهد. در این زمینه، یاماها برای تعادل موتورسیکلت در سرعت‌های پایین، در حال توسعه فناوری جدید AMSAS به منظور جلوگیری از

«سیستم کمکی ثبات پیشرفته موتورسیکلت» است. تا چند سال آینده موتورهای یاماها به این فناوری انقلابی تجهیز خواهند شد. اغلب اولین و آخرین متر از مسیری که موتورسوار هنگام استارت زدن یا متوقف کردن وسیله می‌پیماید، دشوارترین لحظات برای کنترل وسیله نقلیه است. هرچه سرعت کمتر، ایجاد تعادل

اضطراب موتورسواران از زمین خوردن در سرعت‌های پایین اغلب از چالش‌های موتورسواری است؛ ولی به زودی شاهد کاهش این استرس‌ها خواهیم بود. یاماها به منظور ایمن‌سازی موتورسیکلت و ایجاد تعادل آن در سرعت زیر ۵ کیلومتر بر ساعت، در حال توسعه سیستم جدیدی به نام AMSAS، مخفف واژه‌های لاتین به معنی



موتور